Doprava, včetně nakládky a vykládky zboží musí být prováděna v souladu s platnými právními 
předpisy v místě dodání. 

Článek 4. 
Kupní cena a platební podmínky 

4.1. Celková kupní cena za dodávku zboží je sjednána v souladu s cenou, kterou prodávající nabídl 
v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

Částkou 251 021 Kč včetně DPH, 
(slovy: dvě stě padesát jedna tisíc dvacet jedna korun), 

přičemž 

cena bez DPH činí 249 901,93 Kč, 

sazba DPH činí 21 %, část je v přenesené daňové povinnosti 

výše DPH činí 1 119,07 Kč. 

4.2. Cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětu 
zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky.